ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2010 № 551

О предварительном  согласовании места размещения автобусной остановки в комплексе с торговым киоском в районе жилого дома № 31 по ул. Ленина

На основании пункта 6 статьи 31 Земельного кодекса Российской
Федерации, Устава городского округа Фрязино Московской области, рассмотрев обращение индивидуального предпринимателя Федотова М.С. (вх. адм. от 11.05.2010 № Ф-234) о разрешении оформления документации для размещения автобусной остановки в комплексе с торговым киоском и  документы о выборе земельного участка,
п о с т а н о в л я ю:
1. Согласовать место размещения автобусной остановки в комплексе с торговым киоском в г. Фрязино в районе жилого дома № 31 по улице Ленина на земельном участке площадью 20,0 кв. м, согласно акту о выборе земельного участка от 17.08.2010 и схеме расположения на кадастровой карте земельного участка.
2. Отнести данный земельный участок к категории земель: «земли населенных пунктов», виду разрешенного использования земельного участка: «для размещения объектов торговли».

3. Утвердить акт от 17.08.2010 о выборе земельного участка площадью 20,0 кв.м под размещение автобусной остановки в комплексе с торговым
киоском в районе жилого дома № 31 по ул. Ленина в г.Фрязино для индивидуального предпринимателя Федотова М.С. (прилагается).

4. Утвердить схему расположения на кадастровой карте земельного
участка под размещение автобусной остановки в комплексе с торговым киоском в районе жилого дома № 31 по ул. Ленина в г.Фрязино (прилагается).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Котова О.В.
Глава города                                                                                       В.В. Ухалкин